[image: Описание: маленький герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024                                       с. Северное                                                      № 852

О проведении публичных слушаний

В целях обсуждения проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области,  с участием жителей Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области, в соответствии со статьей  31  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, статьей  28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава Северного района Новосибирской области и в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Северном районе Новосибирской области утвержденным решением Совета депутатов Северного района Новосибирской области от 24.10.2018 № 2, администрация Северного района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести на публичные слушания проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области и назначить публичные слушания на   27 декабря  2024 года.
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на отдел градостроительства, коммунального хозяйства, транспорта и земельных отношений администрации Северного района Новосибирской области (Подгорную В.С.).
3. Определить основным докладчиком  публичных слушаний Подгорную В.С., начальника отдела по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района Новосибирской области.
4. Определить секретарем публичных слушаний Горбунову А.М.,  специалиста 1 разряда отдела градостроительства, коммунального хозяйства, транспорта и земельных отношений администрации Северного района Новосибирской области.
5. Опубликовать настоящее постановление, проект внесения изменений в    правила землепользования и застройки Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области  «Северный Вестник», разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района Новосибирской области Шастова А.Н.

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg